6 Boletim Interno nº 417     Setembro/2017

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIAS DE 24 DE AGOSTO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 12 da Resolução-TSE nº 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI nº 2017.00.000010174-3

Nº 619/2017 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário/Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Bráulio Sales Lemos A1 A2 1º.8.2017

Denise Delmiro de Oliveira A1 A2 8.8.2017

Diego Messina Felisbino A1 A2 24.8.2017

Gildene Evangelista A1 A2 24.8.2017

Gilvan de Moura Queiroz Carneiro A3 A4 5.8.2017

Jannayna Cíntia do Bomfim Teixeira A1 A2 1º.8.2017

Liliam Sayuri Evangelista Kusano A2 A3 16.7.2017

Lorena Lima Ferreira A1 A2 1º.8.2017

Lucas Humberto Queiroz Dornelas A1 A2 24.8.2017

Lucinéa Gonçalves Costa A1 A2 24.8.2017

Luiza Costa Giffoni A3 A4 18.8.2017

Priscila Ferreira Medeiro da Silva Ramos A1 A2 1º.8.2017

Raquel Almeida de Oliveira A1 A2 1º.8.2017

Vinicius Almeida de Medeiros A1 A2 24.8.2017

Cargo: Analista Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Elisângela Bernardes das Chagas A3 A4 14.8.2017

Geronymo.Costa
Retângulo

Boletim Interno nº 417     Setembro/2017 7

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Mararúbia de Oliveira Almeida A2 A3 31.8.2017

PORTARIA DE 30 DE AGOSTO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 17 da Resolução-TSE nº 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI nº 2017.00.000010539-0,

Nº 633/2017 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Beni dos Santos Mello B9 B10 12.8.2017

Roberto Frederico Tôgo Santos B9 B10 27.8.2017

Cargo: Analista Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Joanes Leocádio da Silva Junior B7 B8 21.7.2017

Marcelo Prates Grangeiro B9 B10 1º.8.2017

Cargo: Analista Judiciário/Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Ana Raquel Mendes Lobato Martins B6 B7 5.7.2017

Renata Livia Arruda de Bessa Dias B9 B10 25.8.2017

Cargo: Técnico Judiciário/Apoio Especializado/Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Márcio Carneiro Rodrigues B9 B10 5.8.2017

Geronymo.Costa
Retângulo